
ARGE Nord-Ost-West
Meisterschaft Damen und
Herren Schöneck (Vogtl.)

Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: Skiclub Schöneck e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter  Maik Müller SVS Streckenname Hohe Reuth
Rennleiter  Stefan Katz SC Schöneck Start 765 m
Trainer-Vertreter  Andy Stauch TSV Ziel 625 m

Höhendifferenz 140 m
Streckenlänge 550 m
Homolog Nr. 14062/09/21

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer Christian Herrmann SVS Christian Herrman SVS

Tore / R.-Änder. 44/43 44/43
Vorläufer Annika Stellmacher Lara Steinrücke

Suri Lattmann Joschua Pfalz

Startzeit 18:00 20:50
Wetter / Schnee Klar / feucht, Kunstschnee Klar / feucht, Kunstschnee
Tmp. Start / Ziel -2.0°C / -2.0°C -2.0°C / -2.0°C

Punktezuschlag Damen: 80,89 Punktezuschlag Herren: 88,99 Punkteliste: DSVA2503

F-Wert = 730.0

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

Damen

1. 72 16117 WILKE Kimberly 2000 WSV 00:39.74 00:42.57 01:22.31 80,89
SG Ennepetal

2. 77 15273 MUELLER Lydia 1998 LSS 00:42.10 00:43.07 01:25.17 106,26
SC Schoeneck

3. 73 12158 HERRMANN Tina 1990 LSS 00:41.41 00:44.19 01:25.60 110,07
SC Carlsfeld

4. 76 26608 DICK Pauline 2007 LSS 00:42.46 00:43.58 01:26.04 113,97
WSV Erlbach

5. 78 19110 WEIKART Leona 2002 HSV 00:42.23 00:43.96 01:26.19 115,30
TSV Wuestensachsen

6. 83 29776 STÖRMANN Lotte 2008 WSV 00:43.11 00:44.77 01:27.88 130,29
SC Wermelskirchen

7. 80 15835 MUEHL Paula 2000 LSS 00:43.73 00:44.44 01:28.17 132,86
Einsiedler Skiverein

17-01-2025 / Schöneck Bewerbsnummer 3701DSHS, Seite 1/6

Ausdruck: 18-01-2025 / 18:33 Deutscher Skiverband TIMING: ALGE TdC 8000/8001



ARGE Nord-Ost-West
Meisterschaft Damen und
Herren Schöneck (Vogtl.)

Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

8. 79 19094 ROEBBEL Annika 2004 NSV 00:44.39 00:45.41 01:29.80 147,32
SC 111 NN Braunschweig

9. 85 27645 DRÜCKER Annalena 2008 TSV 00:44.35 00:47.52 01:31.87 165,68
SSV Erfurt

10. 74 21552 STELLMACHER Leni 2007 WSV 00:45.50 00:49.05 01:34.55 189,45
SK Winterberg

11. 71 26297 WIESEHÜTTER Johanna 2007 LSS 00:47.18 00:48.33 01:35.51 197,96
SV Ehrenfriedersdorf

12. 88 12134 NEUBERT Claudia 1969 LSS 00:47.24 00:49.34 01:36.58 207,45
ASC Chemnitz

13. 75 18155 KIEBEL Sarina 2001 WSV 00:46.96 00:49.73 01:36.69 208,42
SC Bonn

14. 89 27643 STEINHOFF Luna 2008 TSV 00:47.93 00:48.83 01:36.76 209,05
SSV Erfurt

15. 84 27945 STAUCH Annika 2008 TSV 00:47.76 00:50.08 01:37.84 218,62
SV 08 Steinach

16. 86 23832 SCHMIED Annika 2004 LSS 00:47.90 00:50.62 01:38.52 224,66
SC Schoeneck

17. 87 27819 ROTH Maya Helene 2008 HSV 00:49.05 00:49.96 01:39.01 229,00
SC Herborn

18. 81 24388 KIEBEL Josefin 2006 WSV 00:49.30 00:51.44 01:40.74 244,34
SC Bonn

19. 82 31800 WIEGAND Simone 1969 TSV 00:52.67 00:52.73 01:45.40 285,67
SSV Erfurt

20. 90 27816 THIEL Alexa 1996 TSV 00:55.39 00:56.65 01:52.04 344,56
WSV Ilmenau Ski Alpin

21. 92 28519 MANEGOLD Lucy 2008 LSS 01:00.60 01:00.60 02:01.20 425,80
Einsiedler Skiverein

Herren

1. 105 12161 THOMAS Rico 1994 LSS 00:37.44 00:38.88 01:16.32 88,99
ASC Chemnitz

2. 106 20454 MIKA Pascal 2002 TSV 00:39.39 00:40.78 01:20.17 125,82
SV 08 Steinach

3. 107 15288 NUCKELT Nils 1999 LSS 00:40.27 00:40.65 01:20.92 132,99
Einsiedler Skiverein

4. 101 15633 SEIFERT Lars 1984 LSS 00:40.04 00:40.92 01:20.96 133,37
VSC Klingenthal

5. 94 24504 WIEGAND Robert 2004 TSV 00:41.24 00:41.84 01:23.08 153,65
SSV Erfurt

6. 98 20446 FISCHER Paul 2003 LSS 00:40.77 00:42.68 01:23.45 157,19
Einsiedler Skiverein
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

7. 99 26609 PORSTMANN Hans 2007 LSS 00:41.94 00:44.11 01:26.05 182,06
Ski Club Augustusburg

8. 102 23329 MIKA Arthur 2005 TSV 00:43.20 00:44.16 01:27.36 194,59
SV 08 Steinach

9. 95 28865 SCHEDEWY Fynn 2007 LSS 00:43.28 00:45.51 01:28.79 208,27
SC Schoeneck

10. 104 29648 ROSE Tim 2008 NSV 00:45.21 00:44.86 01:30.07 220,51
SC Springe

11. 96 21551 STELLMACHER Gavin 1979 WSV 00:43.68 00:46.74 01:30.42 223,86
SK Winterberg

12. 97 12126 UHLIG Mario 1967 LSS 00:44.94 00:47.28 01:32.22 241,07
SG Erdmannsdorf

13. 108 21996 WEIKART Elian 2008 HSV 00:46.33 00:47.46 01:33.79 256,09
TSV Wuestensachsen

14. 111 32385 HINKEL Tim 2007 LSS 00:47.54 00:50.60 01:38.14 297,70
Einsiedler Skiverein

15. 115 32472 SCHMIDT Ronny 1975 LSS 00:48.88 00:53.17 01:42.05 335,10
SG Erdmannsdorf

16. 110 32471 RUSSIG Olaf 1965 LSS 00:51.13 00:52.22 01:43.35 347,53
SG Erdmannsdorf

Nicht am Start 1. Durchgang

91 28892 WEICH Fiona 2007 LSS
SV Lok Nossen

103 32843 SCHMITT Jan 2007 BSV-FJ
DAV Lauf

109 30744 MERX Jonas Elias 2008 BSV-FJ
DAV Lauf

Nicht im Ziel 1. Durchgang

93 24892 PFAHLS Joshua 2006 HSV
SC Rhoen Fulda

100 15234 MUELLER Michael 1999 TSV
SV 08 Steinach

113 16153 WEBER Chris 1996 LSS
SC Schoeneck

114 32756 SEERIG Lennard 2008 LSS
TSV Pobershau

Nicht im Ziel 2. Durchgang

112 26597 DONATH Emil 2007 LSS
ASVL Waltersdorf
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ARGE Nord-Ost-West
Meisterschaft Damen und
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Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 45

Gewertete Teilnehmer: 37 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 8 Maik Müller
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ARGE Nord-Ost-West
Meisterschaft Damen und
Herren Schöneck (Vogtl.)

Slalom

Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 730.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:22.31  16117 WILKE Kimberly 66,74 66,74 0,00

2. 01:25.17  15273 MUELLER Lydia 69,96 69,96 25,37

3. 01:25.60  12158 HERRMANN Tina 120,18 120,18 29,18

4. 01:26.04  26608 DICK Pauline 120,71 120,71 33,08

5. 01:26.19  19110 WEIKART Leona 124,01

6. 01:27.88  29776 STÖRMANN Lotte 242,61

7. 01:28.17  15835 MUEHL Paula 181,87

8. 01:29.80  19094 ROEBBEL Annika 103,87 103,87 66,43

9. 01:31.87  27645 DRÜCKER Annalena 238,87

10. 01:34.55  21552 STELLMACHER Leni 240,48

481,46 154,06

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:22.31  16117 WILKE Kimberly 66,74 1.

2. 01:25.17  15273 MUELLER Lydia 69,96 2.

3. 01:29.80  19094 ROEBBEL Annika 103,87 8.

4. 01:25.60  12158 HERRMANN Tina 120,18 3.

5. 01:26.04  26608 DICK Pauline 120,71 4.

481,46

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 481,46  + 481,46  - 154,06 ) : 10 = 80,886
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 80,89
Angewandter Zuschlag 80,89

Schiedsrichter: Maik Müller
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ARGE Nord-Ost-West
Meisterschaft Damen und
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 730.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:16.32  12161 THOMAS Rico 75,77 75,77 0,00

2. 01:20.17  20454 MIKA Pascal 125,21 125,21 36,83

3. 01:20.92  15288 NUCKELT Nils 109,70 109,70 44,00

4. 01:20.96  15633 SEIFERT Lars 174,58

5. 01:23.08  24504 WIEGAND Robert 119,81 119,81 64,66

6. 01:23.45  20446 FISCHER Paul 161,61 161,61 68,20

7. 01:26.05  26609 PORSTMANN Hans 215,82

8. 01:27.36  23329 MIKA Arthur 162,01

9. 01:28.79  28865 SCHEDEWY Fynn 240,95

10. 01:30.07  29648 ROSE Tim 165,72

592,10 213,69

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:16.32  12161 THOMAS Rico 75,77 1.

2. 15234 MUELLER Michael 81,03 DNF1

3. 01:20.92  15288 NUCKELT Nils 109,70 3.

4. 01:23.08  24504 WIEGAND Robert 119,81 5.

5. 01:20.17  20454 MIKA Pascal 125,21 2.

511,52

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 592,10  + 511,52  - 213,69 ) : 10 = 88,993
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 88,99
Angewandter Zuschlag 88,99

Schiedsrichter: Maik Müller
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